-、
~

福鼎市财政局文件

鼎财农 (2022 J 177 号

福鼎时财政局关于下达 2021 年度粮食生产
安全专项资金的通知

福鼎市农w:.农村局:

根据!市政府批示，经研究，现追加下达 2021 年度粮食

生产安全i专项资金 267.7768 万元，款列 "2130199一其他农

业农村刻出"预算科目。请加强资金监管，确保专款专用，

并做好该l项目绩效工作。

附件1 : 1. 2021 年度粮食生产安全专项资金任务清单
2. 2021 年度粮食生产安全专项资金绩效目标表

福鼎市财政局 2022 年 9 月 16 日印发

附件1

2021年粮食生产安全专项资金任务清单

项目单位
金额

约束性任务
(万元)

福鼎市农 267.7768 用于落实粮食安全生产七条措施补助资金
业农村局

附件2

2021年粮食生产安全专项资金绩效目标表

项目名称 粮食生产安全专项资金

主管部门名称 福鼎市农业农村局 补助区域 福鼎

资金总额 267. 7768万元

资金情况(万元)
其中 : 财政资

267.7768万元
金

其他资金 。

总体目标 强化粮食生产安全属地责任，切实抓好粮食生产，确保全面完成年度粮食生产任务。

一级指标 二级指标 一级指标 指标解释 区域目标

数量指标
规模种粮大户

反映补助规模种粮大户数量 87户
数量

数量指标
粮食生产机具

反映补助粮食生产机具数量 13台(套)
数量

完成粮食生产
以宁德市评定结果公布文件

产出指标 数量目标 任务超额面积 2个乡镇8个村
乡镇和村

为准

绩效指标

时效指标
补助资金发放

反映补资金发放及时率 二三 90%
及时率

质量指标
农作物耕种收 农作物耕种收综合机械化水 提升一个百分点以
综合机械化率 平 上

效益指标
社会效益 资金使用重大

反映资金使用规范性 无
指标 违规违纪问题

满意度指
服务对象

服务对象满意

标
满意度指

度
反映服务对象满意情况 二三 80%

标